A través del escrito allegado a esta Corporación el 23 de abril de 2018, la curadora de la joven
Danelly Marín Agudelo manifestó que su situación económica es precaria, vive en una finca
donde prepara la alimentación de su tío, quien trabaja allí, y devenga cuarenta y cinco mil pesos
(45.000) semanales para la manutención de ella y sus dos hijas (inclusive la tutelante).
Igualmente, la señora indicó que no puede salir a buscar otro tipo de trabajo donde pueda
devengar algo más de dinero para el bienestar y de sus hijas, porque su hija Danelly Marín